

Protokół Nr 98/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku
w dniu 26 marca 2009 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oraz Skarbnik Powiatu.

Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawy finansowe:
 - a/ uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków;
 - b/ porozumienie w sprawie rozwiązania umowy dotacji z SP ZOZ ZOZ w Likwidacji w Kluczborku;
 - c/ umowa Nr FN.I.WS-3052/4/09 z SP ZOZ ZOZ w Kluczborku;
3. Wniosek Stowarzyszenia Szachowego LZS „Goniec” w Kluczborku w sprawie sfinansowania turnieju szachowego;
4. Sprawozdanie z planu pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku za rok 2008.
5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczący zaopiniowania wysokości dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych na okres od 1 kwietnia 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r.
6. Wniosek Komitetu Organizacyjnego 36 Międzynarodowego Kolarskiego Wyścigu Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej” dotyczący zapewnienia w Wojewódzkim Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku zakwaterowania i wyżywienia uczestników wyścigu.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Gabrys – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku oraz Pani Jolancie Sado – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do wykonywania zadań wynikających z projektu współfinansowanego przez Unie Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 19 marca 2009 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 97/2009 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił następujące sprawy dotyczące finansów:

a/ uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków; Skarbnik Powiatu wyjaśniła, że na mocy niniejszej uchwały, wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej powiatu na 2009 rok polegające na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.500 zł. Powyższe środki wprowadza się do budżetu pa podstawie decyzji Wojewody Opolskiego z dnia 17.03.2009 r. i są one przeznaczone na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009.

Do powyższego projektu nie zgłoszono zapytań i uwag. Uchwała została przez Zarząd Powiatu przyjęta jednogłośnie;

b/ porozumienie w sprawie rozwiązania umowy dotyczącej udzielenia przez Powiat Kluczborski Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w Likwidacji dotacji celowej z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych; Pani Wanda Słabosz powiedziała, że niniejsze porozumienie ma związek z uchynieniem przez Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie w dniu 10 marca 2009 r. uchwały Nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 08.07.2005 r. w sprawie Likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się, wyraził zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie rozwiązania umowy dotyczącej udzielenia przez Powiat Kluczborski Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w Likwidacji dotacji celowej z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych. Jednocześnie Zarząd Powiatu upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do podpisania powyższego porozumienia;

c/ umowa Nr FN.I.WS-3052/4/09 z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji celowej przeznaczonej na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych Zakładu; również Pani Skarbnik wyjaśniła, że na mocy niniejszej umowy, Powiat Kluczborski udziela w/w Zakładowi dotacji celowej w kwocie 26.000 zł. na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych. Jednocześnie w/w ma obowiązek przedłożyć Zarządowi Powiatu rozliczenia przedmiotowej dotacji do dnia 31 grudnia 2009 roku.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się, wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr FN.I.WS-3052/4/09 z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji celowej w kwocie 26.000 zł. z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych zakładu.

Zarząd Powiatu upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do podpisania powyższej umowy.

Do punktu 3 porządku

Starosta przedstawił wniosek Stowarzyszenia Szachowego LZS „GONIEC” zs. w Kluczborku w sprawie sfinansowania turnieju szachowego – Mistrzostw Powiatu o Puchar Starosty Kluczborskiego, który odbędzie się w ramach tegorocznych Dni Kluczborka tj. 20 czerwca 2009 r. Impreza ta skupia co roku zarówno dzieci, młodzież jak i osoby starsze. Otrzymane środki organizatorzy chcą przeznaczyć na zakup pucharów, dyplomów oraz drobnych upominków dla zawodników turnieju natomiast ze swojej strony organizatorzy zapewniają miejsce rozgrywek, opracowanie regulaminu oraz ogłoszeń, zapewnienie sprzętu szachowego, obsadę zespołu sędziowskiego wraz z komputerem oraz sporządzenie sprawozdania końcowego.

Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem oraz po chwili dyskusji postanowili o przyznaniu dofinansowania turnieju szachowego w wysokości 500,00 zł. w ramach promocji powiatu z przeznaczeniem na zakup nagród i upominków. Jednocześnie zadeklarowano pomoc w przygotowaniu dyplomów dla uczestników powyższego turnieju.

Do punktu 4 porządku

Starosta przedstawił zebranym sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w planie pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku na rok 2008. Następnie wyjaśnił, że jak wynika z przedmiotowego sprawozdania, Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku realizował swoje zadania zgodnie z planem pracy zatwierdzonym do realizacji przez Zarząd Powiatu w Kluczborku w dniu 06 listopada 2007 r. a mianowicie, przeprowadzono badanie potrzeb dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli, zorganizowano kursy doskonalące, szkolenia rad pedagogicznych, konferencje i konsultacje dla nauczycieli. Ponadto, doradcy metodyczni współpracowali z zakładami kształcenia nauczycieli oraz innymi jednostkami mającymi wpływ na edukację, organizowali różnorodne formy współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy nauczycielami ze szkół i placówek oświatowych oraz rozwijali uzdolnienia uczniów poprzez organizację konkursów dla uczniów wszystkich grup wiekowych.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedłożonym przez Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku sprawozdaniem z realizacji zadań zawartych w planie pracy na rok 2008, przyjął go do wiadomości.

Do punktu 5 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie zaopiniowania przez Zarząd Powiatu w Kluczborku wysokości dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Kluczborskiego na okres od 1 kwietnia 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r. Następnie powiedział, że obecnie dyrektorzy otrzymują dodatki przyznane przez Zarząd Powiatu na okres od 01.01.2009 r. do 31.03.2009 r. a w chwili obecnej należy ustalić ich wysokość na okres od 01.04.2009 r. do 31.08.2009 r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożonymi przez Panią Naczelnik propozycjami dotyczącymi wysokości dodatków funkcyjnych i motywacyjnych i postanowił o przyznaniu ich w następujących wysokościach:

Lp.	Imię i nazwisko dyrektora	Nazwa szkoły/placówki	Decyzja o wysokości dodatku funkcyjnego	Decyzja o wysokości dodatku motywacyjnego
1.	Mariusz Kaczmarek	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku	50%	35%
2.	Piotr Sitnik	Zespół Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku	45%	25%
3.	Ewa Sygulla	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku	45%	25%
4.	Mirosław Żuraw	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku	45%	20%
5.	Krystyna Napp-Marczinska	Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kluczborku	45%	25%

6.	Wiesław Solarewicz	Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku	40%	35%
7.	Anna Dzierżan	Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku	25%	30%
8.	Tadeusz Michałkiewicz	Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku	25%	30%
9.	Anita Kieslich	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kluczborku	25%	30%

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył propozycję Pani Naczelnik, aby zwiększyć dodatek motywacyjny z 20% do 25% dla Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU w Kluczborku.

Powyższe wysokości przyznanych dodatków zostały również przyjęte decyzją Starosty Kluczborskiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił o przyznaniu dodatku funkcyjnego – konsultanta Pani Annie Dzierżan – dyrektorze Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, w wysokości 7% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego na okres od 1 kwietnia 2009 r. do 31 sierpnia 2009 r.

Do punktu 6 porządku

Starosta przedstawił wniosek Pana Jarosława Kielara – Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 36 Międzynarodowego Kolarskiego Wyścigu Juniorów Młodszych „Po Ziemi Kluczborskiej” w sprawie zwolnienia ekip zagranicznych – uczestników wyścigu, z opłat za zakwaterowanie w Wojewódzkim Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku. Wyścig ten zostanie rozegrany w dniach od 30 kwietnia do 3 maja 2009 r. Wnioskodawca swoją prośbę uzasadnia trudnościami sponsorów imprezy, wynikłymi z ich trudnej sytuacji ekonomicznej związanej z ogólnoswiatowym kryzysem. Ogółem w wyścigu weźmie udział 120 zawodników – w tym 38 zawodników z zagranicy, kierownictwo ekip – 35 osób, sędziowie i inne osoby obsługi – 25 osób.

Członkowie Zarządu Powiatu, po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem i po zastanowieniu się, wyrazili zgodę na zwolnienie ekip zagranicznych – uczestników wyścigu tj. 38 osób z opłat za zakwaterowanie podczas trwania wyścigu. Jednocześnie Zarząd Powiatu podkreślił, że zwolnienie to dotyczy tylko opłat za zakwaterowanie natomiast nie za posiłki.

Zarząd Powiatu zlecił Pani Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu udzielenie odpowiedzi wnioskodawcy oraz przesłanie powyższej decyzji Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku.

Do punktu 7 porządku

Pan Mieczysław Czapliński – Wicestarosta przedstawił zebrany projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Gabryś – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku oraz Pani Jolancie Sado – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku do wykonywania zadań wynikających z projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Na mocy niniejszej uchwały, Zarząd Powiatu upoważnia Przewodniczącego Zarządu – Pana Piotra Pośpiecha oraz członka Zarządu – Pana Mieczysława Czaplińskiego do podpisania

pełnomocnictw Dyrektorowi oraz Zastępcy Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku. Pełnomocnictwa te są niezbędne do reprezentowania przez w/w Powiatu Kluczborskiego w ubieganiu się o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego – Priorytet 2 Wzmocnienie Rozwoju Zasobów Ludzkich w Regionach, Działanie 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi oraz do zatwierdzania projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Do powyższego projektu nie zgłoszono zapytań i uwag. Uchwała została przez Zarząd Powiatu przyjęta jednogłośnie.

Do punktu 8 porządku

1. Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego Zarządu do podpisania informacji skierowanej do Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie planu finansowego dotyczącego dochodów i wydatków z tytułu wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej otrzymywanych na podstawie ustaw oraz innych umów i porozumień.
2. Zarząd Powiatu upoważnił Przewodniczącego oraz członka Zarządu – Pana Mieczysława Czaplińskiego do zawarcia umowy dzierżawy pomieszczeń na Pracownię Tomografii Komputerowej w budynku szpitala – przy Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. Szpital Powiatowy w Kluczborku z Firmą „WAMED” Jaźwiec, Matuszewski sp. j. z Namysłowa.

Do punktu 9 porządku

W związku z wyczerpaniem porządku, Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 98 posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

- 1.Piotr Pośpiech
- 2.Mieczysław Czapliński
- 3.Otylia Skoczylas
- 4.Maciej Tomaszczyk

Protokołowała

Danuta Oziembłowska